



வருமானச் சான்றிதழ்
Income Certificate



சான்றிதழ் எண் / Certificate No: TN-42021070719317

நாள் / Date: 16-07-2021

நீலகிரி மாவட்டம், கூடலூர் வட்டம், தேவாலா 2 கிராமம் / நகரம், கதவு எண் 8/449, நாடுகாணி என்ற முகவரியில் வசித்துவரும் செல்வன் மனோஜ் தந்தையின் பெயர் திரு காளிமுத்து அவர்களின் குடும்ப ஆண்டு வருமானம் ரூ. 84000 (ரூபாய் எண்பது நான்கு ஆயிரம் மட்டும்) என மனுதாரர் அளித்துள்ள விவரங்கள் மற்றும் விசாரணையின் அடிப்படையில் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

This is to certify that Selvan Manoj son of Thiru Kalimuthu residing at Door No. 8/449, Nadugani of Devala 2 Village / Town of Gudalur Taluk of Nilgiris District of the State of Tamil Nadu. His/Her family annual income based on details furnished by his/her in the table below and verification is Rs. 84000/annum (Rupees Eighty Four Thousand Only).

வ.எண் / S. No	குடும்ப உறுப்பினர்களின் பெயர் / Name of the Family Member	உறவுமுறை / Relationship	Source of Income					மொத்த வருமானம் / Total Income
			ஊதியம் / ஸால்யூதியம் / Wages / Salary / Pension	தொழில் / வியாபாரம் / Profession / Business	விவசாயம் / Agriculture	வாடகை / Rental	மற்றவை / Others	
1	Manoj Kalimuthu	Self	0	0	0	0	0	0
2	Devi	Mother	0	0	0	0	0	0
3	Ponnaiya	Others	0	0	0	0	0	0
4	Mega	Elder Sister	0	0	0	0	0	0
5	Iswarya	Younger Sister	0	0	0	0	0	0
6	Kalimuthu	Father	0	0	0	0	7000	7000
Total Annual Income of the Family / மொத்த குடும்ப வருமானம்			0	0	0	0	84000	84000

Signature valid

Digitally signed by R KRISHNAMOORTHY
Date: 16/07/2021 20:17:40 IST

மாவட்டம் / District : Nilgiris
வட்டம் / Taluk : Gudalur

பதவி / Designation : மண்டல துணை வட்டாட்சியர் / Zonal Deputy Tahsildar

குறிப்பு / Remarks :

இச்சான்றிதழ் மின்சைகையொப்பம் இடப்பட்டதால், கையொப்பம் அல்லது முத்திரை தேவையில்லை /
This certificate is digitally signed and does not require any seal or signature.



ஆவண விவரங்களை உறுதி செய்ய:

(அ) TN-42021070719317 என்ற தனிப்பட்ட சான்றிதழ் எண்ணை <https://tnedistrict.tn.gov.in/tneda/VerifyCerti.shtml> ல் உள்ளிடு செய்து சரிபார்க்கவும்.
(அல்லது)

(ஆ) கைப்பேசி கேமராவின் 2D barcode படிப்பான் மூலம் இணையதளத்தில் சரிபார்க்கவும்.

Genuineness of the certificate can be verified by.

(a) Keying in the unique certificate number TN-42021070719317 in the URL <https://tnedistrict.tn.gov.in/tneda/VerifyCerti.shtml>.

(or)

(b) Reading the 2D barcode with mobile barcode reader and verify through online.

சான்றிதழ் செல்லுபடியாகும் காலம் : 16-07-2021 முதல் 15-07-2022

Certificate validity period : 16-07-2021 to 15-07-2022